tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 115.000.000 TL 

(YüzonbeşMilyonTürkLirası) olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde toplam 

115.000.000 (yüzonbeşmilyon) adet paya ayrılmış olup, 

bunlardan 20.000.000 (Yirmimilyon) adedi nama yazılı 

(A) Grubu ve 95.000.000 (Doksanbeşmilyon) adedi 

hamiline yazılı (B) Grubu paylardır.  

Ortak 

İsmi 
Grubu Türü Pay Sayısı 

Pay Tutarı / 

TL 

Muhittin 

Behiç 

Harmanlı 

A Nama 14.000.000 14.000.000 

Muhittin 

Behiç 

Harmanlı 

B Hamiline 34.940.000 34.940.000 

SERMAYE 

MADDE-6:

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 460.000.000 TL 

(DörtyüzaltmışMilyonTürkLirası) olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde toplam 

460.000.000 (dörtyüzaltmışmilyon) adet paya ayrılmış 

olup, bunlardan 80.000.000 (Seksenmilyon) adedi nama 

yazılı (A) Grubu ve 380.000.000 (Üçyüzseksenmilyon) 

adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır.  

Ortak 

İsmi 
Grubu Türü Pay Sayısı 

Pay Tutarı / 

TL 

Muhittin 

Behiç 

Harmanlı 

A Nama 56.000.000 56.000.000 

Muhittin 

Behiç 

Harmanlı 

B Hamiline 134.710.000 134.710.000 

Ali 

Gökhan